
ZARZĄDZENIE NR 0050.0406.2021 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2021 wprowadzić następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do budżetu gminy dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2) W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3) Załącznik nr 5 Dochody i wydatki z zakresu zadań administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2021 rok do Uchwały Nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

4) Załącznik nr 6 Dochody i wydatki z zakresu dotacji budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin na 2021 rok do Uchwały XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się przesunięcia planu zadania inwestecyjnego pomiędzy jednostkami budżetowymi: 

1) wydatki zmniejszenie: 

801 80101 6050 - 87 000,00 zł (plan Zespołu Szkolno Przedszkolnego), 

2) wydatki zwiększenie: 

801 80101 6050 - 87 000,00 zl (plan Urządu Gminy). 

§ 3. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi   40 331 250,00 zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   48 334 821,24 zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi   8 503 571,24 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi   500 000,00 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom Gminnych Jednostek 
Organizacyjnych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

Id: C691CC72-1CFD-4A86-9347-21C9D7026DC7. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.0406.2021 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 30 marca 2021 r.
 
 

W załączniku nr 1 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XXIV/203/20 z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 
wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów według klasyfikacji budżetowej:

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 56 643,00 0,00 4 357,00 61 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36 657,00 0,00 4 357,00 41 014,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

36 657,00 0,00 4 357,00 41 014,00 

801   Oświata i wychowanie 1 144 072,02 -7 980,00 0,00 1 136 092,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

172 910,50 0,00 0,00 172 910,50 

 80104  Przedszkola  432 934,00 -7 980,00 0,00 424 954,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

343 368,00 -7 980,00 0,00 335 388,00 

bieżące razem: 39 759 306,22 -7 980,00 4 357,00 39 755 683,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

172 910,50 0,00 0,00 172 910,50 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 575 566,78 0,00 0,00 575 566,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

357 500,00 0,00 0,00 357 500,00 

Ogółem: 40 334 873,00 -7 980,00 4 357,00 40 331 250,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

530 410,50 0,00 0,00 530 410,50 

 
 

 

Id: C691CC72-1CFD-4A86-9347-21C9D7026DC7. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 713 168,00 5 545 668,00 5 327 490,00 4 046 382,00 1 281 108,00 24 333,00 193 845,00 0,00 0,00 0,00 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 357,00 4 357,00 4 357,00 4 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 717 525,00 5 550 025,00 5 331 847,00 4 050 739,00 1 281 108,00 24 333,00 193 845,00 0,00 0,00 0,00 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00

36 657,00 36 657,00 36 657,00 36 302,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 357,00 4 357,00 4 357,00 4 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 014,00 41 014,00 41 014,00 40 659,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 988,70 29 988,70 29 988,70 29 988,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 644,50 3 644,50 3 644,50 3 644,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 633,20 33 633,20 33 633,20 33 633,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 128,08 5 128,08 5 128,08 5 128,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623,20 623,20 623,20 623,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 751,28 5 751,28 5 751,28 5 751,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734,70 734,70 734,70 734,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,30 89,30 89,30 89,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

824,00 824,00 824,00 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 564 131,76 10 798 131,76 9 770 033,46 8 208 869,54 1 561 163,92 355 720,00 388 955,61 283 422,69 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00 0,00

-8 039,59 -8 039,59 -8 039,59 -7 980,00 -59,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,59 59,59 59,59 0,00 59,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 556 151,76 10 790 151,76 9 762 053,46 8 200 889,54 1 561 163,92 355 720,00 388 955,61 283 422,69 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00 0,00

2 543 804,13 2 447 804,13 2 028 577,32 1 801 174,89 227 402,43 355 720,00 63 506,81 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

-7 980,00 -7 980,00 -7 980,00 -7 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 535 824,13 2 439 824,13 2 020 597,32 1 793 194,89 227 402,43 355 720,00 63 506,81 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

1 392 505,51 1 392 505,51 1 392 505,51 1 392 505,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 412,73 -6 412,73 -6 412,73 -6 412,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 386 092,78 1 386 092,78 1 386 092,78 1 386 092,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 389,92 253 389,92 253 389,92 253 389,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 371,76 -1 371,76 -1 371,76 -1 371,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 018,16 252 018,16 252 018,16 252 018,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 254,53 30 254,53 30 254,53 30 254,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-195,51 -195,51 -195,51 -195,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 059,02 30 059,02 30 059,02 30 059,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 281 443,00 1 281 443,00 1 278 943,00 676 135,00 602 808,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59,59 -59,59 -59,59 0,00 -59,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,59 59,59 59,59 0,00 59,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 281 443,00 1 281 443,00 1 278 943,00 676 135,00 602 808,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W załączniku nr 2 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XXIV/203/20 z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się

następujące zmiany w planie wydatków według klasyfikacji budżetowej:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.0406.2021 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 30 marca 2021 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Id: C691CC72-1CFD-4A86-9347-21C9D7026DC7. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

46 650,00 46 650,00 46 650,00 0,00 46 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59,59 -59,59 -59,59 0,00 -59,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 590,41 46 590,41 46 590,41 0,00 46 590,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,59 59,59 59,59 0,00 59,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,59 59,59 59,59 0,00 59,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 678 074,20 4 606 074,20 4 586 254,20 1 521 070,00 3 065 184,20 0,00 19 820,00 0,00 0,00 0,00 2 072 000,00 2 072 000,00 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 -1 000,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 2 300,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 678 074,20 4 606 074,20 4 586 254,20 1 522 370,00 3 063 884,20 0,00 19 820,00 0,00 0,00 0,00 2 072 000,00 2 072 000,00 0,00 0,00

315 080,00 315 080,00 303 480,00 206 680,00 96 800,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 080,00 315 080,00 303 480,00 208 980,00 94 500,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 300,00 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 645 479,20 1 059 479,20 1 056 479,20 719 950,00 336 529,20 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 586 000,00 586 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 645 479,20 1 059 479,20 1 056 479,20 718 950,00 337 529,20 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 586 000,00 586 000,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 400,00 44 400,00 44 400,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 900,00 44 900,00 44 900,00 0,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 579,20 129 579,20 129 579,20 0,00 129 579,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 079,20 130 079,20 130 079,20 0,00 130 079,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 338 444,24 39 329 444,24 26 049 420,66 15 396 318,71 10 653 101,95 2 413 593,00 10 183 007,89 283 422,69 0,00 400 000,00 9 009 000,00 9 009 000,00 0,00 0,00

-11 339,59 -11 339,59 -11 339,59 -8 980,00 -2 359,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 716,59 7 716,59 7 716,59 6 657,00 1 059,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 334 821,24 39 325 821,24 26 045 797,66 15 393 995,71 10 651 801,95 2 413 593,00 10 183 007,89 283 422,69 0,00 400 000,00 9 009 000,00 9 009 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 421 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 421 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 421 000,00

zwiększenie 0,00
4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

przed zmianą 421 000,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Id: C691CC72-1CFD-4A86-9347-21C9D7026DC7. Podpisany Strona 2



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ
PLAN DOCHODÓW 

na 2021 rok

1. 2. 3. 4. 5.

750 Administracja publiczna 50 104,00
75011 Urzędy wojewódzkie 41 014,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

41 014,00

750 Administracja publiczna 9 090,00
75056 Spis powszechny i inne 9 090,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

9 090,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
2 100,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 100,00

752 Obrona narodowa 800,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

800,00

852 Pomoc społeczna 3 203,67
85215 Dodatki mieszkaniowe 903,67

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

903,67

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 300,00

855 Rodzina 9 507 854,00

85501 Świadczenia wychowawcze 7 691 376,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci

7 691 376,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 570 494,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 570 494,00

85503 Karta Dużej Rodziny 107,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

107,00

85504 Wspieranie rodziny 239 010,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

239 010,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

6 867,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 867,00

9 564 061,67bieżące razem:

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.0406.2021  Wójta Gminy Ornontowice z dnia 30 marca 2021 r.
Załącznik nr 5

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice
z dnia 16 grudnia 2020 r.

DOCHODY Z ZAKRESU ZADAŃ ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2021

Id: C691CC72-1CFD-4A86-9347-21C9D7026DC7. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN WYDATKÓW na 

2021 rok

1. 2. 3. 4. 5.

750 Administracja publiczna 50 104,00
75011 Urzędy wojewódzkie 41 014,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 633,20
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 751,28
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 824,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 450,52

75056 Spis powszechny i inne 9 090,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 525,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
2 100,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 734,82
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296,65
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,50
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26,03

752 Obrona narodowa 800,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

852 Pomoc społeczna 3 203,67
85215 Dodatki mieszkaniowe 903,67

3110 Świadczenia społeczne 885,96
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,71

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 300,00
3110 Świadczenia społeczne 2 266,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34,00

855 Rodzina 9 507 854,00
85501 Świadczenie wychowawcze 7 691 376,00

3110 Świadczenia społeczne 7 626 550,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 720,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 390,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 597,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 859,00
4270 Zakup usług remontowych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 260,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 570 494,00

3110 Świadczenia społeczne 1 425 549,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 360,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 183,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 694,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 758,00
4270 Zakup usług remontowych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 260,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 390,00

85503 Karta Dużej Rodziny 107,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107,00

85504 Wspieranie rodziny 239 010,00
3110 Świadczenia społeczne 231 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 154,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 888,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 126,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 642,00
4300 Zakup usług pozostałych 900,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

6 867,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 867,00

9 564 061,67ogółem:

WYDATKI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2021

Id: C691CC72-1CFD-4A86-9347-21C9D7026DC7. Podpisany Strona 2



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ
PLAN DOCHODÓW 

na 2021 rok

1. 2. 3. 4. 5.

801 Oświata i wychowanie 335 388,00

80104 Przedszkola 335 388,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

335 388,00

852 Pomoc społeczna 100 560,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

1 915,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 915,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

10 958,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 958,00

85216 Zasiłki stałe 18 681,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 681,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 62 590,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

62 590,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 6 416,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 416,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody
3 000,00

92503 Rezerwy i pomniki przyrody 3 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 000,00

438 948,00

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN WYDATKÓW 

na 2021 rok

1. 2. 3. 4. 5.
801 Oświata i wychowanie 335 388,00

80104 Przedszkola 335 388,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 574,27
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 970,24
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 843,49

852 Pomoc społeczna 100 560,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

1 915,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 915,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

10 958,00

3110 Świadczenia społeczne 10 958,00
85216 Zasiłki stałe 18 681,00

3110 Świadczenia społeczne 18 681,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 62 590,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 655,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 895,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 266,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 774,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 6 416,00
3110 Świadczenia społeczne 6 416,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody
3 000,00

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

438 948,00ogółem:

bieżące razem:

WYDATKI Z ZAKRESU DOTACJI Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN NA 2021

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.0406.2021  Wójta Gminy Ornontowice z dnia 30 marca 2021 r.
Załącznik nr 6

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice
z dnia 16 grudnia 2020 r.

DOCHODY Z ZAKRESU DOTACJI Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN NA 2021

Id: C691CC72-1CFD-4A86-9347-21C9D7026DC7. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

750 75011 2010 UG 4 357,00 16.1.4.6.

4 357,00 x

DOCHODY ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

801 80104 2030 UG 7 980,00 3.1.7.3.

SUMA 7 980,00 x

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

750 75011 4010 UG 3 644,50 16.1.4.6.

750 75011 4110 UG 623,20 16.1.4.6.

750 75011 4120 UG 89,30 16.1.4.6.

801 80101 6050 UG 87 000,00
Modernizacja łazienki w szkole na 

potrzeby przedszkola

801 80148 4580 ZUP 59,59 x

900 90004 4170 UG 2 300,00 x

900 90095 4210 UG 500,00 x

900 90095 4300 UG 1 000,00 x

95 216,59 x

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

801 80101 6050 ZSP 87 000,00
Modernizacja łazienki w szkole na 

potrzeby przedszkola

801 80104 4010 ZSP 6 412,73 3.1.7.3.

801 80104 4110 ZSP 1 371,76 3.1.7.3.

801 80104 4120 ZSP 195,51 3.1.7.3.

801 80148 4300 ZUP 59,59 x

900 90004 4300 UG 2 300,00 x

900 90095 4170 UG 1 000,00 x

900 90095 4300 UG 500,00 x

 98 839,59 x

SUMA

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

SUMA

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.0406.2021 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 30 marca 2021 r.

Dokonano zmian w dochodach i wydatkach budżetu zgodnie z zgodnie z decyzjami Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.49.7.2021 z

dnia 18 marca 2021 r. o kwotę 7 980,00 zł, Nr FBI.3111.82.1.2021 z dnia 22 marca 2021 r. o kwotę 4357,00 zł oraz przeniesienia

w wydatkach budżetu na 2021 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami, co przedstawia poniższe zestawienie:

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY ORNONTOWICE

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

SUMA

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

Id: C691CC72-1CFD-4A86-9347-21C9D7026DC7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

